
 

 

 

ДОКУМЕНТ СЕДО 

Сертифікат 5B77CE19CBB35C64040000001F3D0000A4A20000  
Підписувач Резніков Олексій Юрійович 
Дійсний з 05.11.2021 по 05.11.2023 

Міністерство оборони України  

Н4-*")6TO.>Vz-О   
 

251/нм від 26.08.2022 12:07:47 
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

НАКАЗ  

 Київ  

 

 

Про затвердження Зміни до 

Переліку відповідальних за 

формування і виконання 

бюджетних програм (підпрограм) 

Міністерства оборони України 

 

 

Відповідно до статей 20, 26 Бюджетного кодексу України та з метою 

складання і виконання державного бюджету, підвищення відповідальності 

посадових осіб за цільове та ефективне використання бюджетних коштів, 

здійснення контролю за фінансовою діяльністю в Міністерстві оборони України 

і Збройних Силах України н а к а з у ю: 

 

 

1. Затвердити Зміну до Переліку відповідальних за формування і 

виконання бюджетних програм (підпрограм) Міністерства оборони України, 

затвердженого наказом Міністерства оборони України від 01 жовтня 2021 року 

№ 300 (зі змінами), що додається. 

 

 

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

 

 

Міністр оборони України                                                            Олексій РЕЗНІКОВ 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства оборони України 

№ 
 

ЗМІНА  

до Переліку відповідальних за формування і виконання бюджетних програм (підпрограм) Міністерства оборони України 

 

Пункт 2 Переліку доповнити новим підпунктом такого змісту: 

“ 

№  

з/п 

Код 

програмної 

класифікації 

видатків 

Назва бюджетної програми 

(підпрограми) 

Відповідальна 

посадова особа 
Співвиконавці 

 

1 2 3 4 5 

 2101020/32 Забезпечення функціонування 

інформаційної інфраструктури 

Міністерства оборони України 

Начальник Управління 

інформаційних технологій 

Командування видів, родів військ (сил) 

Збройних Сил України, структурні 

підрозділи Міністерства оборони України 

і Генерального штабу Збройних Сил 

України та підпорядковані їм органи 

військового управління 

”. 

 

Директор Департаменту фінансів 

Міністерства оборони України 

полковник                                                                                                                                                      Сергій ДЯЧЕНКО 

 

 


